
 

      CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

 

 
101 - 01-Irecê - Técnico em Artes Visuais - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 1 426372 EDNALVA IRENE DE ABREU 571.359.405-04 6 

 

 
102 - 01-Irecê - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 Não houve candidato  

 

 
104 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 Não houve candidato 

 

 
105 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423503 GEISIANE ROCHA DA SILVA 042.329.665-52 8 

 2 423075 LEONARDO DE ALMEIDA NERY 026.500.165-07 7,5 

 3 424195 JUVANDY MARQUES DA SILVA 006.995.955-25 7 

 4 424990 JAILTON SOUZA DA SILVA 027.740.925-07 6 

 

 
106 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
107 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
108 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
 
 
 

PORTARIA N° 5677/2018 de 04 de julho de 2018 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, e cumprindo o disposto 

no Capítulo 10, do Edital de Abertura das Inscrições SEC/SUDEPE Nº004/2018, publicado no DOE de 

06/04/2018 e republicado no DOE de 07/04/2018 do Processo Seletivo Simplificado para a função de 

Professor da Educação Profissional, e considerando a análise realizada pela Comissão instituída pela Portaria 

nº2587/2018,  

 

RESOLVE: 

1. Divulgar a lista do Resultado Final do referido Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor 

da Educação Profissional, relacionando os candidatos por ordem decrescente de nota final, por classificação 
e por Função Temporária declarado no ato da inscrição; 

2. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor da Educação 

Profissional da Secretaria da Educação. 

 

WALTER DE FREITAS PINHEIRO 
Secretário da Educação 

 

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL     
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS                                                         

AMPLA CONCORRÊNCIA 



 

 
 
109 - 03 - Seabra - Técnico em Dança - Colégio Estadual de Seabra 

  
Não houve candidato 

   

 
110 - 03 - Seabra - Técnico em Multimídia - Colégio Estadual de Seabra 

Não houve candidato 

 

 
111 - 03 - Seabra - Técnico em Paisagismo - Colégio Estadual de Seabra 

Não houve candidato 

 

 
112 - 03 - Seabra - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Estadual de Seabra 

1 425389 JONES NASCIMENTO SOUZA 053.665.815-32 7 

 

 
113 - 05 - Ilhéus - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 425221 HUELLISSON DOS SANTOS FERNANDES 066.407.625-44 6 

 

 
114 - 05 - Ilhéus - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423461 FRANK TELES DE MENESES 343.245.438-44 6 

 

 
115 - 05 - Ilhéus - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424841 SUELI SILVA SANTOS DE SOUZA 610.497.195-49 8 

 2 424842 JORDANA SANTOS PARAISO 651.915.795-34 8 

 

 
116 - 05 - Ilhéus - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424598 PRISCILA RIBEIRO CHEQUER LUZ 023.400.675-70 7 

 2 423243 RAFAEL ALMEIDA RAUEDYS OLIVEIRA 026.915.055-29 5 

 

 
117 - 05 - Ilhéus - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
118 - 05 - Itabuna - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 438308 CAMILLA NOBRE SANTANA                                                      044.898.325-75 5,5 

119 - 05 - Itabuna - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 425327 THAIS COÊLHO E SOUSA 958.545.095-04 8 

 
 

 
120 - 05 - Itabuna - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
121 - 05 - Itabuna - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 425596 KARINE SILVA SANTOS 048.721.065-47 5 

 

 
122 - 05 - Itabuna - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 438242 JUMA ALMEIDA BRITO 039.033.125-25 5 

 

 
123 - 06 - Gandu - Técnico em Paisagismo - Centro Territorial de Educação Profissional do Baixo Sul 

Não houve candidato 

 

 
125 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Dança - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

Não houve candidato 

 

 
126 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Artes Visuais - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

1 425593 GRENALDA DE SOUZA LIMA MATOS 509.201.036-34 7 

 

 

128 - 07 -Teixeira de Freitas - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Territorial de Educação Profissional 
do Extremo Sul 

Não houve candidato 

 

 
129 - 10 - Juazeiro - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423204 GERALDO CORREIA PONTES 232.522.435-04 8 

 

 
130 - 10 - Juazeiro - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423543 GEIZA VICTÓRIA GUIMARÃES CASTRO 108.211.674-21 5,5 

 

 
131 - 10 - Juazeiro - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424373 DAIANNE MAIARA SANTOS PEREIRA 841.550.605-82 8 

 2 424813 LORENA SANTIAGO SIMAS 042.061.245-90 6 

 

 
132 - 10 - Juazeiro - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 422850 ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 008.462.685-23 5 

 



 

 
 
 
133 - 13 - Brumado - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Meio Ambiente 

Não houve candidato 

 

 

134 - 13 - Brumado - Técnico em Paisagismo - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Meio 
Ambiente 

1 423459 THAMIRES DE OLIVEIRA MOURA 032.620.115-76 6,5 

 

 
136 - 13 - Guanambi - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 1 425235 JOSUELENE DA SILVA SOUZA DIAS 805.856.635-72 5 

 2 422953 NATÁLIA SUELLEN PEREIRA DA SILVA 057.375.945-64 5 

 

 
137 - 13 - Guanambi - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
138 - 14 - Itaberaba - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 425460 ALINE DE ALMEIDA DAMASCENA 015.001.765-08 7 

 

 
139 - 14 - Itaberaba - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423609 GABRIEL SILVA OLIVEIRA 792.650.575-72 7 

 

 
140 - 14 - Itaberaba - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 438549 MARIA NICÁSSIA DE OLIVEIRA AMORIM 027.188.945-47 8 

 2 425002 RAFAEL DE FIGUEIREDO LOPES 960.065.010-15 7 

 3 424980 POLIANA PEREIRA DA SILVA 020.786.035-11 7 

 4 423968 DANIELA SILVA SOUZA 910.983.435-49 6 

 

 
141 - 14 - Itaberaba - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
143 - 14 - Ruy Barbosa - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Estadual Professor Magalhães Neto 

Não houve candidato 

 

 
144 - 17 - Euclides da Cunha - Técnico em Teatro - Colégio Estadual Oscar Oliveira Nascimento 

1 423435 JAMILE DA CRUZ E JESUS 058.073.935-03 7,5 

 

 
145 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Comunicação Visual - Colégio Estadual General Osório 

1 423442 REIJANE DOS ANJOS FIGUEREDO 008.074.445-10 8 

 

 
146 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424692 INAJÁ DA CONCEIÇÃO 295.622.938-90 8 

 2 424109 PAOLY MOREIRA DE SOUZA 018.736.645-40 8 

 3 423467 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIAÇÃO 879.100.395-49 7,5 

 

 
147 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423918 EDGAR GOMES MARQUES JÚNIOR 830.617.895-53 10 

 

 
148 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423084 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 052.401.445-08 8 

 

 
149 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
150 -19 - Feira de Santana - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423239 JEAN CARLOS VAZ FERREIRA 681.391.445-68 8 

 2 437258 ALANA DE ALMEIDA MUINHOS 822.904.905-04 8 

 

 
151 - 20 - Vitória da Conquista - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423321 JOADSON DO PRADO BRITO SILVA 034.063.375-11 7,5 

 2 436019 MILENA FLICK ARRUDA 021.434.825-31 6,5 

 

 
152 - 22 - Ipiaú - Técnico em Artes Visuais - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

1 426338 PAULO CESAR BARBOSA DOS SANTOS 270.232.575-00 6 

 

 
 



 
 
153 - 22 - Ipiaú - Técnico em Canto - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

1 426508 ACENÍSIA RODRIGUES SOUZA DE AZEVEDO 425.081.425-49 9 

 2 424922 ANDRÉ LUIZ LOPES DE ARAUJO 775.887.975-68 9 

 

 
154 - 22 - Ipiaú - Técnico em Publicidade - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

Não houve candidato 

 

 
155 - 22 - Ipiaú - Técnico em Teatro - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

1 424133 PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA 359.807.885-49 7 

 2 425500 PÁBULO GUIMARÃES MENDES 287.903.548-18 7 

 3 438738 NAIELE TORQUATO OLIVEIRA 070.833.425-39 5 

 

 

156 -22 - Jequié - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

1 437209 EVERTON SANTOS PAIXAO 046.512.495-07 8 

 2 425356 SAMARA DO NASCIMENTO MARTINS 046.763.385-11 8 

 3 424246 ANDERSON NEVES SANTOS 058.021.905-40 8 

 4 423544 TAINAN SILVA GALDINO 042.763.575-60 6 

 5 425219 HUELLTON DOS SANTOS FERNANDES 066.407.265-80 6 

 6 424578 ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 066.304.955-51 6 

 

 

157 -22 - Jequié - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

1 425324 VICENTE DE PAULO SILVA SANTOS 027.364.615-09 5 

 

 

158 - 22 - Jequié - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e 
Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

Não houve candidato 

 

 

159 - 22 - Jequié - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e 
Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

1 424287 CARLOS ALMEIDA SANTOS 337.194.465-49 5,5 

 

 

160 -22 - Jequié - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

1 423669 PEDRO SANTOS RODRIGUES 012.052.145-85 7,5 

 2 425424 LUAN RODRIGUES MIRANDA 052.635.355-46 7,5 

 3 423853 LORENA GEAMBASTIANI NASCIMENTO 850.840.935-49 7 

 

 
161 -  23 - Santa Maria da Vitória - Colégio Estadual Rolando Laranjeiro Barbosa 

Não houve candidato 

 

 
162 - 25 - Senhor do Bonfim - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidato 

 

 
163 - 26 - Candeias - Técnico em Dança - Colégio Estadual Polivalente de Candeias 

1 423028 EBERTH VINÍCIUS LIMA COUTINHO 782.618.485-15 8 

 2 424549 QUENIA BORGES REBOUCAS DOS SANTOS 820.688.285-53 8 

 3 425220 CAROLINA LUISA BASTOS SANTOS 008.850.655-06 8 

 

 
164 - 26 - Lauro de Freitas - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Estadual Bartolomeu de Gusmão 

Não houve candidato 

 

 

165 -26 - Salvador - Técnico em Artes Visuais - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 424102 IEDA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 536.868.105-49 10 

 2 424746 ANGELA XAVIER DE SOUZA NOLASCO 683.977.715-49 10 

 3 424798 LIEGE GALVÃO COELHO 903.938.805-91 9 

 4 423630 GEISIEL GOMES RAMOS 019.325.255-48 9 

 

 

166 - 26 - Salvador - Técnico em Cenografia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

Não houve candidato 

 

 

167 - 26 - Salvador - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 423639 GUILHERME HUNDER CHAVES 057.866.935-89 7,5 

 



 
 
 

2 423668 SIOMARA CAICO BITTENCOURT 775.814.905-72 5,5 

 

 

168 -26 - Salvador - Técnico em Multimídia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 423656 CRISTIANO NASCIMENTO OLIVEIRA 023.436.525-03 9 

 2 426724 ELIEDILSON SANTANA SANTOS 938.279.465-49 7,5 

 3 423894 GILVAN SILVA SANTOS 001.841.025-10 7,5 

 4 423497 MANUELA BARRETO SANTOS 679.139.115-49 6,5 

 5 424092 DIANA BARBOSA SANTOS 717.096.905-00 5 

 

 

169 - 26 - Salvador - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio 
Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 425508 RAMON DOS SANTOS LEBRE 010.768.405-58 6 

 2 423207 ALINE PORTELA MESQUITA 056.134.115-06 5 

 

 

170 - 26 - Salvador - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio 
Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 423689 ELIAQUIM ACIOLE DOS SANTOS JUNIOR 619.363.321-91 9 

 2 424166 HERON BRANDÃO SANTOS 332.431.315-53 7,5 

 3 426528 LÚCIO JOSÉ DE SOUZA JOSÉ 792.403.645-87 7,5 

 4 423495 EUNICE DE JESUS SANTOS 541.743.765-49 7 

 

 

171 - 26 - Salvador - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 423670 NATAN CARLOS RAPOSO DUARTE 784.110.175-91 9 

 
2 423214 MARCO AURÉLIO CALIL BARRETO DA SILVA 046.873.165-22 9 

 3 424216 MARCOS VINICIO SOUSA OLIVEIRA 797.530.355-00 8 

 4 423252 MAICK DE OLIVEIRA BARRETO 804.689.935-68 8 

 5 423518 ALAOR LOPES MENEZES FILHO 014.957.675-74 8 

 6 423718 MARIA APARECIDA ALMEIDA DE LIMA BARRETO 504.554.865-49 7,5 

                                                 
 

   

  
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS     

   

  

CANDIDATOS NEGROS 

   

      CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

 

 
101 - 01-Irecê - Técnico em Artes Visuais - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 Não houve candidatos 

 

 
105 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424195 JUVANDY MARQUES DA SILVA 006.995.955-25 7 

 

 
107 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
108 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
109 - 03 - Seabra - Técnico em Dança - Colégio Estadual de Seabra 

 Não houve candidatos 

 

 
111 - 03 - Seabra - Técnico em Paisagismo - Colégio Estadual de Seabra 

Não houve candidatos 

 

 
112 - 03 - Seabra - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Estadual de Seabra 

1 425389 JONES NASCIMENTO SOUZA 053.665.815-32 7 

 

 
113 - 05 - Ilhéus - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
114 - 05 - Ilhéus - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 Não houve candidatos 

 



 

 
 
115 - 05 - Ilhéus - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
116 - 05 - Ilhéus - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 1 423243 RAFAEL ALMEIDA RAUEDYS OLIVEIRA 026.915.055-29 5 

 

 
117 - 05 - Ilhéus - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
119 - 05 - Itabuna - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
120 - 05 - Itabuna - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
123 - 06 - Gandu - Técnico em Paisagismo - Centro Territorial de Educação Profissional do Baixo Sul 

 Não houve candidatos 

 

 
126 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Artes Visuais - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

Não houve candidatos 

 

 
131 - 10 - Juazeiro - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424813 LORENA SANTIAGO SIMAS 042.061.245-90 6 

 

 
132 - 10 - Juazeiro - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
136 -13 - Guanambi - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 422953 NATÁLIA SUELLEN PEREIRA DA SILVA 057.375.945-64 5 

 

 
138 - 14 - Itaberaba - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
143 - 14 - Ruy Barbosa - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Estadual Professor Magalhães Neto 

Não houve candidatos 

 

 
144 - 17 - Euclides da Cunha - Técnico em Teatro - Colégio Estadual Oscar Oliveira Nascimento 

Não houve candidatos 

 

 
145 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Comunicação Visual - Colégio Estadual General Osório 

Não houve candidatos 

 

 
146 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

 1 424692 INAJÁ DA CONCEIÇÃO 295.622.938-90 8 

 2 423467 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIAÇÃO 879.100.395-49 7,5 

 

 
147 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
148 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
149 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
150 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 437258 ALANA DE ALMEIDA MUINHOS 822.904.905-04 8 

 

 
151 -20 - Vitória da Conquista - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

 

 
152 - 22 - Ipiaú - Técnico em Artes Visuais - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

Não houve candidatos 

 

 
153 -22 - Ipiaú - Técnico em Canto - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

  
Não houve candidatos 

   

 

 
 
 



 
 
 
156 - 22 - Jequié - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

1 425356 SAMARA DO NASCIMENTO MARTINS 046.763.385-11 8 

 

 

158 - 22 - Jequié - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e 
Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

Não houve candidatos 

 

 
161 - 23 - Santa Maria da Vitória - Técnico em Dança - Colégio Estadual Rolando Laranjeiro Barbosa 

Não houve candidatos 

 

 
163 - 26 - Candeias - Técnico em Dança - Colégio Estadual Polivalente de Candeias 

1 423028 EBERTH VINÍCIUS LIMA COUTINHO 782.618.485-15 8 

 2 424549 QUENIA BORGES REBOUCAS DOS SANTOS 820.688.285-53 8 

 3 424742 EDVALDO MASCARENHAS SANTOS 318.696.705-82 6 

 4 422973 EDVALDO SANTIAGO SANTANA 514.301.695-91 5,5 

 

 
164 -26 - Lauro de Freitas - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Estadual Bartolomeu de Gusmão 

Não houve candidatos 

 

 

165 - 26 - Salvador - Técnico em Artes Visuais - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 426787 DEBORA DIAS SANTANA 813.073.575-04 8 

 2 422989 JAMILSON OLIVEIRA DE SOUSA 023.388.555-23 8 

 3 423354 JUCEILTON DA PAIXÃO DANTAS 793.153.805-68 7,5 

 4 438516 JUFANIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 817.555.705-20 7,5 

 5 425335 ONALDO SILVA DANTAS 242.597.645-00 7 

 

 

166 - 26 - Salvador - Técnico em Cenografia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

Não houve candidatos 

 

 

167 - 26 - Salvador - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

Não houve candidatos 

 

 

168 - 26 - Salvador - Técnico em Multimídia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 426724 ELIEDILSON SANTANA SANTOS 938.279.465-49 7,5 

 2 423894 GILVAN SILVA SANTOS 001.841.025-10 7,5 

 3 423497 MANUELA BARRETO SANTOS 679.139.115-49 6,5 

 

 

169 - 26 - Salvador - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio 
Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

Não houve candidatos 

 

 

170 - 26 - Salvador - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio 
Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 423216 JONATHAN SAMPAIO DE ANDRADE 031.435.025-09 9 

 

 

171 - 26 - Salvador - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

1 424216 MARCOS VINICIO SOUSA OLIVEIRA 797.530.355-00 8 

 2 423718 MARIA APARECIDA ALMEIDA DE LIMA BARRETO 504.554.865-49 7,5 

 3 425317 JOANE MACIEIRA DOS SANTOS 027.192.135-86 7,5 

 

      
 

 

      


